(1976)

⁶¹ „Multos tam in Germania quam in Ungaria feliciter mea cognitione provexit, ut nostrorum praesertim hominum plerique acceptum illi uni referant, si quam consecuti sunt eiusce facultatis scientiam et usum, quos inter nomen quoque meum profiteri minime erubesco.” SZIKSZAI, *i. m.*, D4.

⁶² MÉSZÁROS István, *A Szalkai kódex és a XV. századvégi sárospataki iskola*, Bp., 1972, 62.

⁶³ SZIKSZAI, *i. m.*, G4.